UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số                   /VP-HCTC

V/v đề nghị tặng Huy hiệu

“Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Hà Giang”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 57/2014/NQ-HĐND ngày 11/12/2014 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Hà Giang, quy định tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Hà Giang”;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 16/3/2015 của Ủy ban nhân dân

tỉnh, về Ban hành quy chế xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Hà Giang”.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị Hội đồng Thi đua khen

thưởng tỉnh trình Chủ tịch UBND tỉnh xét tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh

Hà Giang” cho 03 cá nhân đủ tiêu chuẩn theo quy định (Có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh quan tâm xem xét trình Chủ

tịch UBND tỉnh xét tặng, nhằm động viên kịp thời cá nhân đã có đóng góp cho sự

nghiệp phát triển tỉnh Hà Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên (Ban TĐKT cơ quan Thường trực);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc, trực thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

DANH SÁCH

Đề nghị tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp phát triển tỉnh Hà Giang”

(Kèm theo Công văn số:          /VP-HCTC, ngày         tháng 7 năm 2022)

TT Họ tên Thành tích xét khen

Chức

vụ/chức

danh cao

nhất

Chỗ ở hiện nay

Thời

gian

công tác

tại tỉnh

1.

Hà Thị Minh

Hạnh

Phó Chủ tịch

UBND tỉnh

- Từ 03/5/1996 - 19/11/2002: Công tác tại Xí nghiệp

khảo sát giao thông tỉnh Hà Giang

- Từ 20/11/2002 - 10/07/2016: Công tác tại Sở Giao

thông vận tải tỉnh Hà Giang

- Từ 11/07/2016 đến nay: Công tác tại UBND tỉnh Hà

Giang

Phó Chủ tịch

UBND tỉnh

Tổ 12, Phường

Nguyễn Trãi,

Thành phố Hà

Giang

26 năm 2

tháng

2.
Phạm Huy Trà

Phó Trưởng phòng

Văn hoá - Xã hội

- Từ 01/12/1991 - 28/02/2010: Công tác tại các đơn vị

trực thuộc và Phòng Giáo dục huyện Vị Xuyên

- Từ 01/03/2010 - 31/10/2011: Công tác tại UBND xã

Tùng Bá – Vị Xuyên.

- Từ 01/11/2011 đến nay: Công tác tại Văn phòng

UBND tỉnh Hà Giang

Phó Trưởng

phòng

Tổ 15, Phường

Minh Khai.

Thành phố Hà

Giang

30 năm 8

tháng

3.

Nguyễn Thị Thu

Ngân

Viên chức Trung

tâm Thông tin -

Công báo

- Từ 20/06/1997 - 31/12/2001: Công tác tại Đài

Truyền thanh - Truyền hình huyện Bắc Quang

- 01/01/2002 - 09/08/2007: Đài Truyền thanh - Truyền

hình huyện Vị Xuyên

- Từ 10/8/2007: Công tác tại Văn phòng UBND tỉnh

Hà Giang

Tổ 14, Phường

Nguyễn Trãi,

Thành phố Hà

Giang

25 năm

01 tháng

Danh sách đề nghị gồm 03 cá nhân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T11:42:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tráng Thị Lan Hương<ttlhuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T16:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-15T21:29:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-15T21:29:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-15T21:29:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!